
 

 

会員卓話 

『 日経平均株価70年の歴史 』   

松下 真一郎 会員 

 

司 会 柳澤 会場監督  点 鐘 加藤 会長 

国歌斉唱／ロータリーソング 

ビジター 高岡西 RC1 名 

会長挨拶／報告 

■誕生祝 

駒井  宏さん（2／16・64 才） 

幹事報告   

 

 

 

 

 

 

 

 

  

加藤会長／2/2（土）長女に第 2 子（男子）が生まれ、

これで 3 人の孫ができ、今のところ「ジイジ」と呼

ばれておりますが「ジジイ」にならないようガンバ

リマス！久しぶりの会員卓話、松下さん宜しくお願

い致します。 

田中副会長／今日は久しぶりの会員卓話です。松下さ

ん宜しくお願いします。 

山本（政）君／本日、久しぶりの会員卓話です。松下

さん、お待たせしました。 

鞍野君／亡父、賢二の葬儀に際しましてお足元の悪い

にも関わらず多数の御会葬いただき厚く御礼申し上

げます。尚、故人が生前に賜りました御厚情にたい

しましても併せて御礼申し上げます。 

吉岡君／本日は、愛知県の豊田信用金庫「とよしんま

ごころツアー」様のお出迎えのため瑞龍寺へ行きま

すので誠に申し訳ありませんが早退させていただき

ます。 

四津谷君／今日も豊田信金のお客様がいらっしゃるの

で早退致します。先週は初めてテーブルミーティン

グマスターとして蕎文で一席務めさせていただきま

した。マガモおいしく供養させていただきました。

合掌。 

駒井君／誕生祝い頂き有難うございます。 

才高君／皆出席祝頂き有難うございました。 

吉田君／皆出席祝ありがとうございました。松下さん

の卓話楽しみにしています。 

松原・西村・駒井・竹中・吉岡・坪田・竹田・水持・

北野・勝山君／6 番テーブル本日パーフェクト達成で

す。 

中野君／本日、途中退席申しわけありません。 

 

 
 

 

 

 

２０１８‐１９年度 【ガバナー／若林 啓介】                         第３２６５回 

高 岡 ロータリークラブ              ２０１９／２／１４ 

会長／加藤一博 幹事／山本政則                      No.３１

例会日：木曜日12:30～13:30 創立：１９５１／１１／１５  チャーターナイト：１９５２)／４／１５ 創立順位：No.68 

訃報 

鞍野誠会員の御尊父 鞍野賢二様（享年８７才）が、 

２月８日にご逝去されました。 

ここに謹んでお悔やみ申し上げます。    合掌 


